[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28.01.2013 г.         № 99
О выдаче разрешения на право организации
сельскохозяйственного рынка

Руководствуясь Федеральным Законом от 30 декабря 2006г. №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007г. №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» и, рассмотрев заявление ООО «Интеграл»,

п о с т а н о в л я ю:
1.Выдать разрешение на право организации  сельскохозяйственного  рынка сроком  на 1 год 11 месяцев  (с 31.01.2013 г. по 31.12.2014 г.) обществу с ограниченной ответственностью  «Интеграл»,  директор Скоробогатов Николай Викторович, место нахождения рынка: Волгоградская область, г.Калач-на-Дону, ул.Чекмарёва, д.5.
2.Постановление и.о.Главы Калачёвского муниципального района от 29.09.2011 г. №1712 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка» считать утратившим силу.
3.Принятое решение подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

4.Контроль исполнения постановления возлагаю на управляющего делами администрации Калачёвского муниципального района Павленко В.В.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                       Т.И.Нургалеев